

## **İŞÇİLER, KÖYLÜLER, DEVRİMCİLER VE DEMOKRAT AYDINLAR, TÜM EZİLEN HALKLARDAN YANA OLANLAR :**

— Bugün Türkiye'de emekçilerin SÖMÜRÜYE ve ZULME karşı, özgürlük ve üstünlük için, KALICI BARIŞ ve KARDEŞLİK için verdikleri mücadeleye her geçen gün daha da güçlenmektedir. Bu durumdan tedirgin olan EMPERYALİSTLER ve onların TÜRKİYE'deki ortakları faşist şovenist uygulamaları artırımağa çalışmaktadırlar.

— İşte, bu uygulamaların son bir örneği: Güneydoğu'da Viranşehir ilçesinin CEYLANPINAR bucağında yirmi yoksul köylü toplu halde katledildiler. Öldürülen köylülerden bazılarının kaçakçılık yaptıkları ileri sürüldü. Doğu'da büyük kaçakçı şebekelerinin boğaz tokluğuna çalıştırdıkları köylüler bu işi çaresizlikten, aç kalmamak için yapmaktadırlar.

— Kaldı ki bu köylüler kaçakçı da olsalar HİÇ BİR KİMSENİN katliam yapmağa hakkı ve yetkisi olamaz. Kanunsuzluk, resmî görevlilerden başlarsa, vatandaşların kanunlara uymaları nasıl istenebilir. Viranşehir - Ceylanpınar köylerinde tezgahlanan bu insanlık dışı katliam, gerçekte sömürücü sınıfların yurttaşları aç sefil bırakıp, suça teşvik etmesi, sonra da onları yargılayarak veya yargılamaksızın en ağır biçimde cezalandırmasının yeni bir örneğidir.

— Ayrıca İstanbul'dan Antep'e kadar Türkiye'nin pek çok yerinde açık açık satılan ve sömürücü sınıflara milyarlarca liralık gelir getiren kaçak mallar böylesine gözler önündeyken, kaçakçı şebekesinin elebaşlarını değil, 50 lira karşılığında yük geçiren yoksul köylüleri kaçakçılıktan sorumlu tutmak, hiçbir izan ve insafa sığmaz.

— Viranşehir - Ceylanpınar olayının ikinci ve daha da önemli bir yüzü, Doğu Anadolu'da yıllar yılı süregelen faşist - Şovenist baskıların yeni bir delili olmasıdır. Doğu'daki emekçi halka karşı şovenist - Militarist fikirlerle şartlandırılan birtakım resmî görevliler, toplu katliam dahil her türlü insanlık dışı olayı pervasızca uygulayabilmektedirler. Bu gibiler, gerçekte egemen güçlerin ve onların çeşitli kurumlarının, örgütlerinin ŞOVENİST politikasından ve propagandasından teşvik ve cesaret görmektedirler. Nitekim 1943 yılında da, Özalp'de 33 köylü emekçi, bir generalin şifreli emriyle toplu halde, kaçakçılık iddiasıyla, **kurşuna dizilmişlerdi**. Viranşehir olayı aradan 30 yıl geçtikten sonra aynı şovenizmin tüm **demokrasi şarkıları** arasında sürdürülen yeni bir devamıdır.

— Türkiye'deki tüm devrimci ve ilerici güçleri, bu olayı ve tüm faşist şovenist baskıları protestoya ve demokratik güç birliğine çağırıyoruz.

— Çünkü gerçek ilericilik, kalıcı barış ve kardeşliği kurmak üzere mücadele etmektir. Gerçek devrimcilik tüm Dünya halklarının kurtuluş mücadelesinde, halklar arasındaki barış ve kardeşlik ilkesinden ayrılmadan saf tutmak ve her türlü ŞOVENİZME karşı direnmektir.

**YAŞASIN İŞÇİLERİN BİRLİĞİ VE HALKLARIN KARDEŞLİĞİ  
KAHROLSUN FAŞİZM ŞOVENİZM VE EMPERYALİZM  
YAŞASIN TÜM HALKLARIN BAĞIMSIZLIK DEMOKRASİ VE  
SOSYALİZM MÜCADELESİ**

**TÜRKİYE SOSYALİST İŞÇİ PARTİSİ  
İstanbul İl Örgütü**

